
TUZEMŠTÍ VÝROBCI  

od 1 do 3

Jen pro interní potřebu

firem v rámci Sdružení AP!

OFICIÁLNÍ VYDÁNÍ 

1.- 1 Přehled o výrobě a odbytu vozidel domácích značek 
    Survey of Motor Vehicles Production and Allocation - Domestic Makes

ČESKÁ  REPUBLIKA za 1.- 6. měsíc 2004 za 1.- 6. měsíc 2003 zadávat zde !

CZECH  REPUBLIC vykázaná skutečnost vykázaná skutečnost koeficienty

ZNAČKA  (výrobce) VÝROBA TUZ. PRODEJ EXPORT VÝROBA TUZ. PRODEJ EXPORT

MAKE  (Producer) PRODUCTION SALES LOC. EXPORTS PRODUCTION SALES LOC. EXPORTS

Osobní - Cars  (kat. M1)
ŠKODA (ŠKODA AUTO a.s.) 231 842 32 717 194 584 229 366 36 640 189 223
KAIPAN (KAIPAN) 4 4 0 17 17 0
GORDON (GORDON CARS a.s.) 0 0 0 0 0 0

CELKEM-TOTAL 231 846 32 721 194 584 229 383 36 657 189 223

Malá užitková - LCV /car derived/   (kat. N1)
ŠKODA (ŠKODA AUTO a.s.) 706 93 517 522 62 341
MAGMA (ALFINE a.s. Vel. Meziříčí) 15 12 3 11 5 6
JLAURETA (LAURETA AUTO) 0 0 0 0 0 0

CELKEM-TOTAL 721 105 520 533 67 347

Užitková - CVs  (kat. N2 a N3)
DAEWOO AVIA (a.s., Praha) 312 195 152 503 264 245

   -  podvozek-chassis 312 195 152 503 264 245

PRAGA (PRAGA a.s., Praha) 1 0 1 15 11 4

TATRA (a.s., Kopřivnice) 732 112 710 652 47 690

  - valník - platform 0 0 9 0 0 1

  - tahač - road tractor 2 1 1 0 7 2

  - sklápěč - tipper 160 29 133 40 22 35

  - podvozek -chassis 257 82 202 534 18 563

  - rozlož.- CKD 313 0 365 78 0 89

CELKEM-TOTAL 1 045 307 863 1 170 322 939

Autobusy - Buses (kat. M2 a M3)
KAROSA (a.s., Vysoké Mýto) 829 205 583 813 210 534

SOR (SOR Libchavy s.r.o.) 111 77 34 108 88 20

ŠKODA (ŠKODA Ostrov a.s.) 0 0 0 0 0 0

KH motor CENTRUM Opava 12 12 0 15 15 0

CELKEM-TOTAL 952 294 617 936 313 554
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OFICIÁLNÍ VYDÁNÍ 

ČESKÁ  REPUBLIKA za 1.- 6. měsíc 2004 za 1.- 6. měsíc 2003 zadávat zde !

CZECH  REPUBLIC vykázaná skutečnost vykázaná skutečnost koeficienty

ZNAČKA   (výrobce) VÝROBA TUZ. PRODEJ EXPORT VÝROBA TUZ. PRODEJ EXPORT

MAKE (Producer) PRODUCTION SALES LOC. EXPORTS PRODUCTION SALES LOC. EXPORTS

Motocykly do 50 ccm - Motorcycles under 50 cc 
JAWA  (JAWA Moto s.r.o.) 37 23 14 19 6 13
STELLA (PENTO s.r.o. Březůvky) 9 4 0 0 0 0

CELKEM-TOTAL 46 27 14 19 6 13

Motocykly přes 50 ccm - Motorcycles over 50 cc 
JAWA  (JAWA Moto s.r.o.) 661 78 583 1 414 144 1 270
PRAGA (PRAGA a.s.) 0 0 0 50 23 15

CELKEM-TOTAL 661 78 583 1 464 167 1 285
707 105 597 1 483 173 1 298

Přívěsy - Trailers (kat. O3 a O4)
METACO BO.BR (s.r.o.,Brandýs n/L.) 8 7 1 3 3 0
PANAV (a.s., Senice na Hané) 298 226 72 153 113 40
SCHWARZMÜLLER (s.r.o., Žebrák) 216 38 167 106 38 60

CELKEM-TOTAL 522 271 240 262 154 100

Návěsy - Semitrailers (kat. O3 a O4)
METACO BO.BR (s.r.o.,Brandýs n/L.) 89 38 51 44 25 19

PANAV (a.s., Senice na Hané) 162 63 90 176 100 78
SCHWARZMÜLLER (s.r.o., Žebrák) 438 239 175 371 200 155

CELKEM-TOTAL 689 340 316 591 325 252
1 211 611 556 853 479 352

Souhrnné údaje I. - za jednotlivé základní kategorie vozidel

ČESKÁ  REPUBLIKA za 1.- 6. měsíc 2004 Indexy růstu 2004 / 2003 

CZECH  REPUBLIC vykázaná skutečnost (porovnání za stejná období)

VÝROBA TUZ. PRODEJ EXPORT VÝROBA TUZ. PRODEJ EXPORT

PRODUCTION SALES LOC. EXPORTS PRODUCTION SALES LOC. EXPORTS

POČET VOZIDEL u celkového počtu vozidel :

CELKEM : 236 482 34 143 197 737 0,91% -10,18% 2,61%

z toho činí : podíl z počtu vozidel celkem            u jednotlivých kategorií vozidel :

- osobní (M1) 98,04% 95,84% 98,41% 1,07% -10,74% 2,83%

- užitková kat. N1 0,30% 0,31% 0,26% 35,27% 56,72% 49,86%

- nákladní N2+N3 0,44% 0,90% 0,44% -10,68% -4,66% -8,09%

- autobusy (M2+M3) 0,40% 0,86% 0,31% 1,71% -6,07% 11,37%

- motocykly a mopedy 0,30% 0,31% 0,30% -52,33% -39,31% -54,01%

 z toho: mtc do 50 ccm a mopedy 0,02% 0,08% 0,01% 142,11% 350,00% 7,69%

              mtc nad 50 ccm 0,28% 0,23% 0,29% -54,85% -53,29% -54,63%

- přípojná vozidla O3 a O4 0,51% 1,79% 0,28% 41,97% 27,56% 57,95%

   z toho: přívěsy 0,22% 0,79% 0,12% 99,24% 75,97% 140,00%

               návěsy 0,29% 1,00% 0,16% 16,58% 4,62% 25,40%

100,00% 100,00% 100,00%
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TUZEMŠTÍ VÝROBCI  
Zdroj: Údaje jednotlivých firem

OFICIÁLNÍ VYDÁNÍ 

Souhrnné údaje II. - za jednotlivé české výrobce

ČESKÁ  REPUBLIKA za 1.- 6. měsíc 2004 Index 2004 / 2003

CZECH  REPUBLIC vykázaná skutečnost (porovnání za stejná období)

VÝROBA TUZ. PRODEJ EXPORT VÝROBA TUZ. PRODEJ EXPORT

PRODUCTION SALES LOC. EXPORTS PRODUCTION SALES LOC. EXPORTS

POČET VOZIDEL (ks) (ks) (ks) u celkového počtu vozidel :

CELKEM : 236 482 34 143 197 737 0,91% -10,18% 2,61%

z toho výrobce (abecedně):            u jednotlivých výrobců:

ALFINE a.s. Vel. Meziříčí) 15 12 3 36,36% 140,00% -50,00%
METACO BO.BR s.r.o.,Brandýs n/L. 97 45 52 106,38% 60,71% 173,68%
DAEWOO AVIA a.s., Praha 312 195 152 -37,97% -26,14% -37,96%

KAIPAN 4 4 0 -76,47% -76,47% #########

GORDON CARS a.s.Rokycany 0 0 0 ########## ########## #########
JAWA Moto s.r.o. Týnec n/Sáz. 698 101 597 -51,29% -32,67% -53,47%

LAURETA AUTO, Ml. Boleslav 0 0 0 ########## ########## #########
KAROSA a.s., Vysoké Mýto 829 205 583 1,97% -2,38% 9,18%

KH motor CENTRUM, Opava 12 12 0 -20,00% -20,00% #########
MTX RS s.r.o. Praha 0 0 0 ########## ########## #########
PANAV a.s., Senice na Hané 460 289 162 39,82% 35,68% 37,29%
PENTO s.r.o. Březůvky 9 4 0 ########## ########## #########
PRAGA a.s., Praha - nákladní 1 0 1 -93,33% -100,00% -75,00%
PRAGA a.s., Praha - mtc 0 0 0 -100,00% -100,00% -100,00%
SOR Libchavy s.r.o. 111 77 34 2,78% -12,50% 70,00%

SCHWARZMÜLLER s.r.o. Žebrák 654 277 342 37,11% 16,39% 59,07%
ŠKODA AUTO a.s., Ml. Boleslav 232 548 32 810 195 101 1,16% -10,60% 2,92%

ŠKODA Mnich. Hradiště a.s. 0 0 0 ########## ########## #########

ŠKODA Ostrov a.s. 0 0 0 ########## ########## #########
TATRA a.s. Kopřivnice 732 112 710 12,27% 138,30% 2,90%

Firmy Sdružení AP celkem 235 788 33 834 197 392 0,83% -10,34% 2,55%

z toho ŠKODA AUTO a.s. 232 548 32 810 195 101 1,16% -10,60% 2,92%

ostatní 3 240 1 024 2 291 -17,97% -0,97% -21,76%

ostatní výrobci 694 309 345 33,46% 12,36% 56,11%

kontrolní součet: 236 482 34 143 197 737 0,91% -10,18% 2,61%

Tučně uvedené  firmy jsou zapojeny do činnosti Sdružení AP. ... porovnání nelze provést

- osobní (M1)
98,04%

- užitková kat. N1
0,30%

- nákladní N2+N3
0,44%

- autobusy (M2+M3)
0,40%

- motocykly 
a mopedy

0,28%

- přípojná vozidla 
O3 a O4
0,53%

STRUKTURA
VÝROBY
VOZIDEL

za 1.-6. měsíc 2004
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- autobusy (M2+M3)

- motocykly a mopedy
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